
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231961200019

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231961500008

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939700178

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231946000016

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231948600037

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939700075

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233341800032

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013500170

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233341500055

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231940000116

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230810700142

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905200240

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230403300058

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400162

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936600166

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400020

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936400070

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200029

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938300012

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939300019

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231418300008

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937900066

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938300015

24 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200030

25 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233906600070

26 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232631700156

27 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231950400001

28 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013500178

29 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232630600051

30 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939500133

31 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232232600196

32 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014200051

33 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014200131

34 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939500351

35 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231951900002

36 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231958300001

37 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 235614100004

38 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230810700079

39 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400401
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40 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233343500021

41 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200101

42 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200087

43 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231956300005

44 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231960500025

45 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232829000004

46 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013500166

47 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937900520

48 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233441200059

49 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232526300047

50 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200064

51 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938500014

52 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230708600205

53 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200131

54 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231947900065

55 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400091

56 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400226

57 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231935900009

58 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232233200029

59 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233220300079

60 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233906400081

61 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014400059

62 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231948600012

63 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232645500040

64 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939500214

65 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936400049

66 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231947900074

67 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937900121

68 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232922800016

69 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230810700041

70 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233906000005

71 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134200437

72 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200017

73 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937400058

74 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200160

75 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134700119

76 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231933500034

77 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134700118

78 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200111

79 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230201900038

80 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230100200164

81 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013000059

82 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939300143

83 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231934900053

84 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 235614300035

85 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014200176

86 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230403700127

87 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938100005



88 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936000066

89 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936900027

90 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233343000047

91 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938500032












































































































































































































































































































































































































